
UCHWAŁA NR XVI/79/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku 

z art. 6 ust. 2 ustawy o petycjach (t.j. Dz. U z 2018r poz. 870) Rada Miejska w Żychlinie 

uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Sejmowi Rzeczypospolitej Polskiej, Senatowi Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydentowi Rzeczypospolitej i Radzie Ministrów petycję Pani Renaty Sutor zam. ul. Rynek 

8B, 34-700 Rabka - Zdrój z dnia 28 listopada 2019r., która wpłynęła do Urzędu Gminy 

w Żychlinie w dniu 29 listopada 2019r. w zakresie podjęcia inicjatywy ustawodawczej 

dotyczącej aktów prawnych wymienionych w petycji.

§ 2. Zawiadamia się Panią Renatę Sutor zam. ul. Rynek 8B, 34-700 Rabka - Zdrój 

o przekazaniu petycji w części według właściwości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Żychlinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO RADY

Elżt oieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XVI/79/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 13 grudnia 2019r.

W dniu 29 listopada 2019r. do Rady Miejskiej w Żychlinie wpłynęła petycja Pani Renaty Sutor 

dotycząca podjęcia inicjatywy w zakresie prawa miejscowego, a także ustaw. Rada Miejska 

w Żychlinie właściwa jest do rozpatrzenia petycji w części dotyczącej prawa miejscowego. 

Z kolei pozostałe należą do właściwości podmiotów, którym przysługuje inicjatywa 

ustawodawcza. Zgodnie z art. 118 ust. 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej inicjatywa 

ustawodawcza przysługuje posłom, Senatowi, Prezydentowi Rzeczypospolitej i Radzie 

Ministrów. W myśl art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach Komisja Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żychlinie na posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2019r. 

zawnioskowała o przekazanie petycji w części dotyczącej punktu 1 oraz punktów od 2 do 11 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej i Radzie Ministrów. Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały stało się 

konieczne. Wnosząca petycję wyraziła zgodę na ujawnienie danych osobowych.

PRZEWODNICZĄCA RADY

ElżbiętaWanda Sikora


